

**mars 2022**

Hej grannar!

Som ni vet startade vi året med en nästan helt ny styrelse och de senaste månaderna har därför, helt naturligt, handlat om att lära sig vad det innebär att driva en förening. Det har handlat om allt från vilken information mäklare behöver i samband med försäljningar och attestering av fakturor till hantering av bergvärmepumparna och felanmälan av sophämtning. Det mesta har varit nytt för oss men tack vara bra grundrutiner och gott samarbete är nu de flesta bitar på plats. Budgeten för året sattes i januari och vid en avstämning nu i mitten av mars håller vi oss inom dess ramar vilket känns bra. Vi arbetar vidare för att skapa en sund och långsiktig plan för föreningen vad gäller såväl amorteringstakt som underhåll av fastigheten.

### **Hjälp önskas!**

Som ni vet påbörjades planeringsarbetet för utbyte av elservisen förra året och här skulle vi nu i styrelsen behöva lite hjälp. Om du känner att du har lite kunskap om el och entreprenad och kan tänka dig att jobba tillsammans med en eller två styrelsemedlemmar för att driva igenom projektet i år skulle det vara väldigt uppskattat. OBS! Du behöver inte gå med i styrelsen för detta, se det mer om ett projekt där du hjälper till med din kunskap. Kontakta oss på mejl så snart som möjligt.

### **Städdag den 15:e maj**

Boka in söndagen den 15:e maj i kalendern! Då går årets städdag av stapeln.

Upplägget är drop-in från 10-15 och runt 13 vankas det en efterlängtd korvgrillning. Har ni några ideer som kan tänkas kräva förberedelser är ni varmt välkomna att redan nu höra av er till oss via nedanstående mailadress. Ytterligare info om städdagen kommer att presenteras lite längre fram.

Välkomna att kontakta styrelsen om ni har några frågor eller funderingar.

[brftalliden79@gmail.com](mailto:brftalliden79@gmail.com)

Glöm inte att vi har en hemsida! Där hittar du en hel del information som är bra för dig om är medlem. Vi arbetar under våren för att fylla på och uppdatera, så gå gärna in och kika regelbundet.

<https://talliden7-9.bostadsratterna.se>

**Soliga hälsningar,**

**Styrelsen**



